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                       Data: 25 marca 2020/ March 25th, 2020 

 

                       Temat: How do I get to the airport? 

 

                                       Cel: poznanie słownictwa z zakresu podróżowania i pobytu w hotelu 

                                            

                                       Plan pracy: 

                                           Drogi Uczniu, 

                                               rozpoczynamy nowy dział, który będzie dotyczył tematu podróżowania. Przez kilka naj- 

                                               bliższych zdalnych lekcji będziemy poszerzać słownictwo dot.wakacji, pobytu w hotelu,  

                                               zwiedzaniasprzętu, itp. W nastęnej kolejności będziemy utrwalać i poszerzać wiadomość  

                                               o czasownikach modalnych.  Let’s get it started!       

 

 Wykonaj zad.4/ str.72 w podręczniku (odpowiedzi zanotuj w zeszycie) oraz 

zad. 1,2/str.64 w zeszycie ćwiczeń. Na str. 2z2 tego scenariusza znajdziesz 

słowniczek. Nie wysyłaj ich, odpowiedzi opubli-kuję w kolejnym scenariuszu.  
 

 Na podstawie KROKU 1 wykonaj ćwiczenie ustne. Wykorzystaj zrobione 

zadania i poćwicz minidialog zastępując podane informacje swoimi pomy-

słami. np. What time does the bus arrive? At 3 pm. 

 Pomyśl jakich haseł używa się najczęściej rezerwując pokój w hotelu (np. 

zameldować się, rezerwacja) i porównaj swoje pomysły z listą w słowniczku 

na str.81 w podręczniku [6.1 w hotelu]. Wykonaj zad.5,6/str.65 w zeszycie 

ćwiczeń. Nie wysyłaj ich, odpowiedzi opublikuję w kolejnym scenariuszu.  
 

 Utrwal słownictwo w dowolny sposób, np. z pomocą aplikacji Quizlet 

(szczegóły na str.2z2). Możesz też stworzyć własny zestaw fiszek, czyli 

edukacyjnych karteczek z angielskim wyrazem po jednej stronie i jego polskim 

znaczeniem po drugiej. Np.PLATFORM→PERON. Możesz wykorzystać listę ze 

słowniczka str.81 [6.1 „w hotelu”] i ten poniżej. 

                          
                                              Źródło: http://nalogowyksiazkoholik.pl/archiwa/609 

 

 

When? 

What? 

Why? 

How? 

STEP 1 

STEP 2 

STEP 3 

STEP 4 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 7[B] 

http://nalogowyksiazkoholik.pl/archiwa/609


 

Strona | 2 z 2 

                                  Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wyrazy, z którymi dziś się zapoznałeś. 

                                      Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie  

                                       podlegała ocenie.                          

                 

 

                                  SŁOWNICZEK 

 

Zad. 2/str.72 

Excuse me, is the [bus station] near hear? – przeprasza, czy jest gdzieś w pobliżu [dworzec autobusowy]? 
What time does [the train] leave/ arrive? – o której godzinie odjeżdzą/przyjeżdża pociąg? 
What platform does [the train] arrive at/leave from? – na który peron przyjeżdża/ z którego peronu odjeżdża 
[pociąg]? 
Excuse me, how do I get to the [airport]? – przepraszam, jak dostanę się na [lotnisko]? 
I’d like a [plane] ticket to Paris, please. – poproszę bilet do Paryża. 
Single ticket – bilet w jedną stronę 
Return ticket – bilet w obie strony 
Every half hour – co pół godziny 
 
 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6.1 lub kliknij w poniższy link. 

https://quizlet.com/247111209/level-b1-lesson-61-at-the-hotel-w-hotelu-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 
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